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18701 ESCUELA TECNICA PASO  HS. A ESC ASISTENTESDE O O O LC2 ASI STENTE Bl OLOG A 1 MATUTI NO 10,0 Suplente LI CENCI A POR MATERNI DAD A definir 722612
DE LOS TOROS LABORATORI O FI'SICA QUI M CA

18901 ESCUELA TECNI CA AUTOMOTORES SD2 LENGUA Y COMUNI CACI ON NOCTURNO 3, Interino Sin definir A definir 727165
SUPERI OR TACUAREMBO

18901 ESCUELA TECNI CA AUTOMOTORES Sp2 BIOLOG A NOCTURNO Interino Sin definir A definir 727166
SUPERI R TACUAREMBO

18902 POLO TECNOLOG CO TECNOLOGO Bl OTECNOLOG A Bl OPROCESOS, AMBI ENTE NOCTURNO Interino Sin definir A definir 706251
TACUAREMBO | NDUSTRI AL Y RESI DUCS

18902 POLO TECNOLOG CO TECNOLOGO BIOTECNOLOGA 3 5 1 TA5 Bl OPROCESCS 1 NOCTURNO 5,0 Interino Sin definir A definir 706252
TACUAREMBO | NDUSTRI AL ALI MENTARI OS

18902 POLO TECNOLOG CO TECNOLOGO BIOTECNOOOGA 3 5 1 TA5 Bl OPROCESOCS AGRARI OS 1 NOCTURNO 5,0 Interino Sin definir A definir 706254
TACUAREMBO | NDUSTRI AL

18902 POLO TECNOLOG CO TECNOLOGO BIOTECNOLOGA (0 3 1 TA3 GENETICA | 1 NOCTURNO 5,0 Interino Sin definir A definir 710970
TACUAREMBO

18901 ESCUELA TECNI CA PROGRAMACION Y 1 FCl C. EXPERI MENTALES MATUTI NO 2, Interino VOLUNTARI O RENUNCI A A definir 727490
SUPERI OR TACUARENBO VI DEQJUEGOS | NTRODUCCI ON

18901 ESCUELA TECNI CA ALI MENTACI ON FA3 Cl ENCIAS EXP. QUI M CA MATUTI NO Interino VOLUNTARI O RENUNCI A Martes 13:00 a 13:45 - Viernes 09:05a09:50 726412

SUPERI OR TACUAREMBO

18701 ESCUELA TECNICA PASO EM GASTRONOM A ADM NI STRACI ON Y VESPERTI NO'NO 3, Interino Sin definir A definir 653808
DE LOS TOROS COCI NA COSTCS CTURNO
18701 ESCUELA TECNICA PASO B P. GASTRONOM A 3 0 0 BPA CONTROL Y COSTEO DE 1 NOCTURNO 2,0 Interino Sin definir A definir 723597
DE LOS TOROS ALIM Y BEBI DAS
18097 CARAGUATA E.MT. DEPORTE Y 1 0 O BI GESTI ON Y PROYECTOS 1 MATUTI NO 2,0 Interino Sin definir A definir 661638
RECREACI ON
18701 ESCUELA TECNICA PASO E MT. DEPORTE Y 2 0 0 BB GESTIONY PROYECTOS 1 VESPERTINONO 2,0 Interino Sin definir A definir 662724

DE LOS TOROS RECREACI ON CTURNO
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18701 ESCUELA TECNI CA PASO E.M DEPORTE Y BB CESTION Y PROYECTOS MATUTI NO Interino Sin definir A definir 661646
DE LOS TOROS RECREACI ON
18902 POLO TECNOLOG CO TECNOLOGO Bl OTECNOLOG A TA3 BI OTECNOLOG A Y NOCTURNO Interino Sin definir A definir 710969
TACUAREMBO DERECHO
18901 ESCUELA TECNI CA AUTOMOTORES Sp2 DI BUIO APLI CADO NOCTURNO 2, Interino Sin definir A definir 727168

SUPERI OR TACUAREMBO

18901 ESCUELA TECNI CA EDUCACI ON T.0. - PLASTICA Y MATUTI NO Interino Sin definir 722200
SUPERI OR TACUARENBO BASI CA DI SEfO

18902 POLO TECNOLOG CO REMATADOR TF3 DESARR. URBAN. Y NOCTURNO 3, Interino Sin definir A definir 707994
TACUARENMBO ESTI LOS ARQ |

18097 CARAGUATA CONST. MUEBLES 2 DI SENO DEL MUEBLE MATUTI NO Interino Sin definir A definir 652879

POR DI SERO

18701 ESCUELA TECNICA PASO EM ELECTROTECNI A LAB. ELECTROTECNI A- 1 VESPERTI NO 8, Interino RENUNCI A TACI TA A definir 725362
DE LOS TOROS ELECTRONI CA

18097 CARAGUATA HS. A. ESC. EDUCADORES ED5 EDUCADORES MATUTI NO' VESP 20,0 I nterino Sin definir A definir 722183

ERTI NO

18701 ESCUELA TECNI CA PASO HS. A. ESC. EDUCADORES 0 0 O ED2 EDUCADORES 3 MATUTI NO 20,0 Interino Sin definir A definir 722170
DE LOS TOROS

18901 ESCUELA TECNI CA AUTOMATI ZACION 3 LABORATORI O DE NOCTURNO Interino Sin definir A definir 660455
SUPERI OR TACUARENMBO | NDUSTRI AL ELECTRONI CA

18901 ESCUELA TECNI CA EMT. AUTOMATIZACCON 3 0 O BC LAB. POTENCIA CONTROL 1 NOCTURNO 5,0 Interino Sin definir A definir 660457
SUPERI OR TACUARENBO | NDUSTRI AL ELECTRONI CA

18901 ESCUELA TECNI CA B. P MECANI CA 3 0 O BPD LAB. ELECTRONI CA 1 NOCTURNO 3,0 Interino Sin definir A definir 671548
SUPERI OR TACUARENMBO AUTOMOTRI Z APLI CADA
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18098 CARAGUATA - ACR EBI E. B |1. RURAL 7 0 O 7D VI SI TAS DE ESTUDI O 2 DOBLE HORARI O 2,0 Interino Sin definir A definir 718623

TACUAREMBO EXTENDI DO
18901 ESCUELA TECNI CA | NSTALACI ONES BPC | NTRODUCCI ON A LA VESPERTI NO Interino VOLUNTARI O RENUNCI A Horario a definir con Direccién 727809

SUPERI OR TACUAREMBO ELECTRI CAS FI LOSOFI A
18901 ESCUELA TECNI CA AUTOMOTORES SD2 FI SI CA APLI CADA NOCTURNO 2, Interino Sin definir A definir 727169

SUPERI OR TACUAREMBO

18902 POLO TECNOLOG CO FORESTAL TE3 PROYECTO | NTEGRADOR | MATUTI NO Interino Sin definir A definir 707788
TACUAREMBO

18701 ESCUELA TECNICA PASO B GASTRONOM A BPA DESCENTRALI ZADO NOCTURNO 2, Interino Sin definir A definir 723607
DE LOS TORCS FRANCES

18701 ESCUELA TECNI CA PASO E. ESTETI CA SEGURI DAD E HI G ENE NOCTURNO Interino Sin definir A definir 664218
DE LOS TOROS | NTEGRAL

18902 POLO TECNOLOG CO I NSTRUVENTACI ON O TI3 ELECTRONICA |11 CONT. NOCTURNO 3, Interino Sin definir A definir 708370
TACUAREMBO Y CONTROL S. ANALOG CAS

18901 ESCUELA TECNI CA AUTOMOTORES Sp2 HISTORIA NOCTURNO Interino Sin definir A definir 727167

SUPERI OR TACUAREMBO

18897 CARUMBE E.B. 1. Cl ENCI AS DE DOBLE HORARI O 2, Interino VOLUNTARI O RENUNCI A MARTES 13:30 A 15:05 727113
ALTERNANCI A COVPUTACI ON - ALF. MIERCOLES 15:55 A 16:40
MIERCOLES 17:35 A 18:20
18897 CARUMBE EBI EB.I. 8 0 O 8A Cl ENC AS DE 1 DOBLE HORARI O 2,0 Interino Sin definir A definir 699553
ALTERNANCI A COVPUTACI ON - TEC.
18701 ESCUELA TECNI CA PASO  EBI EDUCACI ON I NGLES MATUTI NO 4, Supl ent e LI CENCI A POR LACTANCI A A definir 723094
DE LOS TORCS BASI CA
18850 C. E. A. ESCUELA N° 84 EBI EDUCACI ON 7 0 O 7A I NGES 1 DOBLE HORARI O 4,0 Interino VOLUNTARI O RENUNCI A Martes 14:20-15:05 726332
LA MATUTI NA BASI CA Miércoles 12:45-13:30

Viernes 11:35-12:20



AgnD. AAgnD012i
13/ 03/ 23 08: 49: 28
Péagina : 4

Llamado

2023 Horas Vacantes para Designar Corresponde a agenda: 1. 752

Radicacién Tipo de curso Orientacion Aflo Méd SL Grupo Asignatura: #D Trayecto Turno Cant. Hrs. Caréacter Causal Horario

18897

18897

18701

18701

18701

18701

18901

18901

18901

18901

18701

18097

18901

18901

Ar ea: 387
CARUVBE
CARUMBE

Ar ea: 388
ESCUELA TECNI CA PASO
DE LOS TORCS

ESCUELA TECNI CA PASO
DE LOS TORCS

ESCUELA TECNI CA PASO
DE LOS TOROS

ESCUELA TECNI CA PASO
DE LOS TORCS

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR TACUAREMBO

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR TACUAREMBO

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR TACUAREMBO

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR TACUAREMBO

ESCUELA TECNI CA PASO
DE LOS TOROS

CARAGUATA

Ar ea:
ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR TACUAREMBO

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR TACUAREMBO

Ar ea:

3960

4251

I NGLES (Cl CLO BASI CO)

EBI E.B.I.
ALTERNANCI A

EBI E.B.I.
ALTERNANCI A

| NGLES

E. M P. VECANI CA
AUTOMOTRI Z

EMT ELECTROVECANI CA

EMT ESTETI CA
| NTEGRAL
EMT ADM NI STRACI ON
EMT DEPORTE Y
RECREAC! ON
EMT DEPORTE Y
RECREACI ON
EMT CONSTRUCCI ON
B.T.P AUTOMOTORES
F. P.B GASTRONOM A
B. P | NSTALACI ONES
ELECTRI CAS

| NTERPRETE DE LENGUA DE SEAS

H. E. EQUI POS
MULTI DI SCI PLI NA
H. E. EQUI POS

MULTI DI SCI PLI NA

EST ANALI SI' S | NSTRUVENTAL

7

0

0

0

0

0

0

0

0

7B

8A

SC

BC

BB

BA

BG

BF

BC

SD2

FC3

BPE

LS2

LS2

I NGLES

I NGLES

I NGLES

I NGLES

I NGLES

I NGLES

I NGLES

I NGLES

I NGLES

I NGLES

I NGLES

I NGLES TECNI CO

| NTERPRETE DE LENGUAS
DE SENAS

| NTERPRETE DE LENGUAS
DE SENAS

DOBLE HORARI O

DOBLE HORARI O

NCOCTURNO

NOCTURNO

NCCTURNO

NOCTURNO

VESPERTI NO

VESPERTI NO

NCCTURNO

NOCTURNO

MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

2,0

10,0

15,0

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

Supl ente

Interi

Interi

Interi

no

no

no

RENUNCI A TACI TA

RENUNCI A TACI TA

VOLUNTARI O RENUNCI A

VOLUNTARI O RENUNCI A

VOLUNTARI O RENUNCI A

VOLUNTARI O RENUNCI A

VOLUNTARI O RENUNCI A

VOLUNTARI O RENUNCI A

VOLUNTARI O RENUNCI A

Sin definir

LI CENCI A POR LACTANCI A

VOLUNTARI O RENUNCI A

Sin definir

Sin definir

MARTES 10:05-12:25
MARTES 15:10-16:40
VIERNES 15:55-16:40

MARTES 07:00 A 09:20
VIERNES 08:35 A 10:50

Lunes 18:30 a 19:55.
Viernes 18:30 a 19:10

lunes a 21:30 a 22:10.
22:15 a 22:55.

Martes 17:40 a 18:25.
Viernes 18:30 a 19:55.

Miércoles 21:15 a 23:40.
Jueves 20:00 a 20:40.

Martes 15:20 a 16:05 - Miércoles 13:00 a
13:45 - Viernes 15:20 a 16:05.

Lunes 13:00 a 13:45 - Jueves 13:00 a 14:30

Martes 23:20 a 23:55 - Jueves 18:30 a 19:10
- Viernes 22:40 a 23:20

A definir

A definir

Martes 13:25 a 14:45

A definir

A definir

726341

726342

727308

727310

727311

727312

726894

726895

726896

727170

723092

725683

727685

727686
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18902 POLO TECNOLOG CO TECNOLOGO Bl OTECNOLOG A TA3 ANALI SI'S | NSTRUVENTAL NOCTURNO Supl ent e LI CENCI A POR MATERNI DAD Martes 21:55 a 23:55; Jueves 21:55 a 23:55 722621

TACUAREMBO

18701 ESCUELA TECNI CA PASO
DE LOS TOROS

18701 ESCUELA TECNI CA PASO  EBI
DE LOS TORCS

EDUCACI ON 9A ARTE - LI TERATURA MATUTI NO Interino VOLUNTARI Q' RENUNCI A A definir 718802
BASI CA
EDUCACI ON 9 0 0 OB ARTE - LITERATURA 1 MATUTI NO 3,0 Interino VOLUNTARI O/ RENUNCI A A definir 718803
BASI CA

18902 POLO TECNOLOG CO
TACUAREMBO

ELECTROMVECANI CA 1 VESPERTI NO Interino Sin definir A definir 664908

BA  MAGNI TUDES
ELECTROVECANI CAS

18901 ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR TACUAREMBO

18901 ESCUELA TECNI CA B.T.P.

SUPERI OR TACUAREMBO

AUTOMOTORES CEOVETR! A TREN NOCTURNO 2, Interino Sin definir A definir 727175
DELANTERO Y TRASERO
AUTOMOTORES 1 0 O SD2 TALLER ESTRUCTURA 1 NOCTURNO 14,0 Interino Sin definir A definir 727176

SI ST. DE VEH CULO

18903 ESCUELA AGRARI A HS. A. ESC. AS| STENTES ES ASI STENTE ENCARGADO DE 1 MATUTI NO' VESP 20,0  Suplente LI CENCI A POR MATERNI DAD A definir 719244
TACUAREMBO AGRARI 0S8 SANI DAD ERTI NO
18097 CARAGUATA CONST. VI VENDAS 2 S| 2 CONSTRUCCI ON VESPERTI NO Interino Sin definir A definir 652903

Y ABERTURAS

18902 POLO TECNOLOG CO QU M CA BB QU M CA Bl O ORGANI CA VESPERTI NO 5, Supl ent e LI CENCI A POR MATERNI DAD Lunes 14:00 a 15:35; Jueves 14:50 a 17:15 722618
TACUAREMBO | NDUSTRI AL

18902 POLO TECNOLOG CO EMT. QUI M CA 1 0 O BC QU M CA GENERAL | 1 MATUTI NO 6,0 Supl ent e LI CENCI A POR MATERNI DAD LUNES 12:25 a 14:00; Jueves 8:15 a 11:35 722613
TACUAREMBO | NDUSTRI AL

18902 POLO TECNOLOG CO E.MT. QI M CA 1 0 O BC QU M CA GENERAL | 2 MATUTI NO 2,0 Supl ent e LI CENCI A POR MATERNI DAD A definir 726770
TACUAREMBO | NDUSTRI AL

18902 POLO TECNOLOG CO QUI M CA BC SEG Y OPERACI ONES MATUTI NO Supl ente LI CENCI A POR MATERNI DAD Miércoles 14:00 a 16:20; Vieres 12:25 a 722620
TACUAREMBO | NDUSTRI AL LABCRATORI O | 14:45
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18902 POLO TECNOLOG CO QUI M CA SEG Y OPERACI ONES MATUTI NO Supl ent e LI CENCI A POR MATERNI DAD Lunes 9:10 a 11:35; Martes 7:30 a 9:55 722619
TACUAREMBO | NDUSTRI AL LABORATORI O | |

18701 ESCUELA TECNI CA PASO E. ESTETI CA TALLER DE MASAJE NOCTURNO Interino Sin definir A definir 664219
DE LOS TORCS | NTEGRAL

18701 ESCUELA TECNICA PASO EMT. ESTETI CA 2 0 O BC TALLER DE MASAJE 1 VESPERTI NO' NO 3,0 Interino Sin definir A definir 664076
DE LOS TORCS | NTEGRAL CTURNO

18901 ESCUELA TECNI CA EMT. ESTETI CA 3 0 0 BG TALLER DE MASAJE 1 VESPERTI NO' NO 5,0 Interino Sin definir A definir 664229
SUPERI OR TACUAREMBO | NTEGRAL CTURNO

18007 ANSI NA DEPORTE Y FH3 MATEMATI CA VESPERTI NO 5, Interino VOLUNTARI O RENUNCI A Horario a definir con Direccion 727487

RECREAC!I ON
18901 ESCUELA TECNI CA AUTOMOTORES SD2  MATEMATI CA NOCTURNO Interino Sin definir A definir 727172

SUPERI OR TACUAREMBO

18701 ESCUELA TECNI CA PASO F. ROBOTI CA FB3 TALLER DE PROGRAMACI ON 1 VESPERTI NO 2, Interino Sin definir A definir 710558
DE LOS TORCS

18701 ESCUELA TECNICA PASO E ESTETI CA POSTI ZCs NOCTURNO Interino Sin definir A definir 664217
DE LOS TOROS | NTEGRAL

18901 ESCUELA TECNI CA EMT. ESTETI CA 3 0 0 BG PosTIZCS 1 VESPERTINO'NO 2,0 Interino Sin definir A definir 664227
SUPERI OR TACUAREMBO | NTEGRAL CTURNO

18901 ESCUELA TECNI CA ELECTROTECNI A TALLER DE MATUTI NO Interino Sin definir A definir 723864
SUPERI OR TACUAREMBO ELECTROTECNI A M E.

18902 POLO TECNOLOG CO REMATADOR TFE3 PRACTI CA PROFESI ONAL | NOCTURNO 6, Interino Sin definir A definir 707996
TACUAREMBO

18902 POLO TECNOLOG CO | NFORMATI CA PROGRAMACI ON | | VESPERTI NO Interino Sin definir A definir 668133

TACUAREMBO
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18902 POLO TECNOLOG CO E.MT. | NFORNMATI CA 2 0 O BC PROGRAVACI ON I I 1 VESPERTI NO 3,0 Interino Sin definir A definir 668145

TACUAREMBO

18097 CARAGUATA F. P. B MUEBLES POR 2 3 1 FC3 PROYECTO EDUCATI VO 1 MATUTI NO 2,0 Suplente LI CENCI A POR LACTANCI A Horario a definir con Direccion 727547
DI SERO SI NGULAR 1 |

18857 SAN GREGORI O F. P. B DEPORTE Y 2 3 1 FA3 PROYECTO EDUCATI VO 1 VESPERTI NO 2,0 Interino Sin definir A definir 710078
RECREAC! ON SI NGULAR 1 |

18007 ANSI NA F. P.B. UAL - FPB 0 0 O UAL FPB - TRABAJO Y 1 VESPERTI NO 4,0 Supl ent e LI CENCI A POR LACTANCI A Horario a definir con Direccion 727549
PRODUCCI ON

18902 POLO TECNOLOG CO EMT. ELECTROMECANICA 3 0 0 BA DI SPCSI TI VOS MECANI cos 1 VESPERTI NO 3,0 Interino Sin definir A definir 665472
TACUARENBO DE CONTROL



